寒河江市選挙管理委員会告示第５１号

令和７年第１８回寒河江市選挙管理委員会を、次により招集する。

令和７年１０月２３日

                  寒河江市選挙管理委員会

                  委員長  髙  橋  達  也

１  日   時  令和７年１１月６日（木）  午前９時３０分

２  場   所  寒河江市役所  ２階  ２０１会議室

３  附議事件

議第５８号  選挙人名簿から抹消すべき者の決定について

議第５９号  寒河江市の投票区及び投票の区域の一部改正について